

平成 29 年 8 月 29 日付けの入札説明書等の次の箇所を修正します。

○様式集_様式 42

変更前	変更後
業務概要の記載欄 2 件	業務概要の記載欄 1 件
留意事項等 2 記載する業務は一人当たり 2 件までとします。	留意事項等 2 記載する業務は一人当たり 1 件までとします。

○要求水準書_別紙 2 __36 頁 1 行目

変更前	変更後
寸法 : 500×1000×1000 (容量 0.5 m ³)	容量 : 0.25 m ³

○要求水準書_別紙 2 __VI. 標準仕様__2/8,3/8 (合計 2 箇所)

変更前	変更後
テレビ共聴 直列ユニット (BS-7F-7(R)、1 室のみ)	分岐分配方式 (CS-7FSW)

○要求水準書_添付資料 05__事業用地インフラ関係現況図 (参考) __道路現況

変更前	変更後
東浦町道 157 号 (幅員 7.0m)	東浦町道 157 号 (幅員 8.0m)